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Męskie Buty Skórzane Granat 41

Cena 259,99 zł

Numer katalogowy 1118619067

Kod producenta 1027007440

Opis produktu
Nowa, profesjonalna wersja opisu produktu: Odkryj buty męskie granatowe w rozmiarze 41 wykonane z najwyższej jakości
naturalnej skóry. Nasze buty to idealne połączenie nowoczesnego designu, wysokiej jakości materiałów i doskonałego
komfortu noszenia. Dzięki sznurowanemu zapięciu i migdałowemu noskowi, buty są nie tylko stylowe, ale także wygodne i
odpowiednie na co dzień. Doskonale sprawdzą się zarówno podczas spacerów po mieście, jak i na bardziej formalne okazje.
Wewnątrz butów znajduje się mięciutka skórzana wkładka, która zapewnia dodatkowy komfort nawet po długim dniu
noszenia. Dodatkowo, wkładki żelowe sprawiają, że zmęczone stopy odzyskują swoją świeżość. Buty są dostępne w kolorze
granatowym z czerwoną oblamówką na podeszwie, nadającą im unikalny wygląd. Stanowią one nie tylko modny dodatek, ale
również podkreślają Twój własny styl i osobowość. Producentem butów jest polska firma, która gwarantuje jakość i trwałość
produktu. Wszystkie oferowane przez nas buty są nowe, nigdy nie używane i oryginalnie zapakowane. Jeżeli poszukiwanego
przez Ciebie rozmiaru nie ma aktualnie dostępnego, czas oczekiwania na wysyłkę może wynosić do około 8 dni. Zalecamy
wybór odpowiedniego rozmiaru, sugerując się długością wkładki wewnętrznej. Nie zwlekaj i dodaj do swojej kolekcji te
wyjątkowe buty męskie wykonane z wysokiej jakości skóry. Postaw na komfort, styl i trwałość! Szczegóły produktu: - Stan:
Nowy - Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna - Dostawa z Polski: Tak - Zapięcie: Sznurowane - Nosek: Migdałowy - Długość
wkładki (cm): 27.8 - Cechy dodatkowe: Brak - Wzór dominujący: Inny wzór - Rozmiar buta: 41 - Kolor: Granatowy - Okazja:
Casual (na co dzień) - Materiał wkładki: Skóra naturalna - Kod producenta: SP12 NIEB Zapraszamy również do zapoznania się z
naszymi innymi aukcjami.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: sp12 nieb
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Dostawa z Polski: Tak
Zapięcie: Sznurowane
Nosek: migdałowy
Długość wkładki (cm): 27.8
Cechy dodatkowe: brak
Wzór dominujący: inny wzór
Rozmiar buta: 41
Kolor: granatowy
Stan: Nowy
Okazja: Casual (na co dzień)
Materiał wkładki: skóra naturalna
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